RESULTADO DOS RECURSOS DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2018 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 002/2018, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 002/2018,
conforme estabelecido no Edital do certame.
1. Os candidatos listados abaixo tiveram seus recursos indeferidos, permanecendo a lista de classificação
anteriormente publicada para cada cargo e formação. Informamos que foi encaminhado e-mail com a análise da
Comissão para cada candidato na data de 01/10/2018.

Cargo 01: Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - formação: Biologia, com experiência em

elaboração ou análise de estudos ambientais relacionados ao meio biótico, incluindo áreas degradadas - área: Meio

Físico /Ambiente Continental e Marinho.

Nome Inscrição Resultado do Recurso

Jenilson Dalmaschio 948696 INDEFERIDO (Protocolo nº 021071/18)

Cargo 04: Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - formação: Ciências sociais aplicadas,

sociologia, economia, administração, serviço social e geografia, com experiência na área ambiental - Área: Meio

Físico / Ambiente Continental.

Nome Inscrição Resultado do Recurso

Ivan Schmidel Pirola 948096 INDEFERIDO (Protocolo nº 021107/18)

Cariacica/ES, 03 de dezembro de 2018.

SERGIO FANTINI DE OLIVEIRA
Diretor Presidente